[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 октября 2024г.
	с. Пировское
	№385-п

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для муниципального звена ТП РСЧС Пировского муниципального округа

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пировского муниципального округа от 24.10.2024 № 19, в связи с окончанием уборочных работ на территории Пировского округа, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 11:00 часов 24 октября 2024 года режим функционирования «Чрезвычайная ситуация», введённый постановлением администрации Пировского муниципального округа от 16.09.2024 № 340-п «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для муниципального звена ТП РСЧС Пировского муниципального округа».

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского муниципального округа:
- от 16.09.2024 № 340-п «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для муниципального звена ТП РСЧС Пировского округа.»

3. Настоящее постановление довести до всех органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций через Единую дежурно-диспетчерскую службу Пировского муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Пировского

муниципального округа                                                                     А.И. Евсеев